* COMITATO *
* EMILIA ROMAGNA *
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LUGAGNANESE -
OMI ACADEMY -
SAN LORENZO MONTICELLI -

SPORTING FIORENZUOLA
CARPANETO CHERO 1922
SAN ROCCO CALCIO A.S.D.

FIORENZUOLA 1922 SSD ARL -
OMI ACADEMY -
SAN ROCCO CALCIO A.S.D. -

CARPANETO CHERO 1922
SAN LORENZO MONTICELLI
PONTENURESE

*  GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-PC GIRONE: B *
* *
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ANDATA: 13/09/25 | | RITORNO: 17/01/26 | | ANDATA: 25/10/25 | | RITORNO: 28/02/26
ORE...: | 1 GIORNATA | ORE....: | | ORE...: | 7 GIORNATA | ORE....

| |
CRORSO - CADEO A.S.D. | | CARPANETO CHERO 1922 - CAORSO
CARPANETO CHERO 1922 - LUGAGNANESE | | CORTE CALCIO - CADEO A.S.D.
FIORENZUOLA 1922 SSD ARL - OMI ACADEMY | | LUGAGNANESE - FIORENZUOLA 1922 SSD ARL
PONTENURESE - SAN LORENZO MONTICELLI | | PONTENURESE - OMI ACADEMY
SAN ROCCO CALCIO A.S.D. - AUDAX CALCIO LIBERTAS | | SAN LORENZO MONTICELLI - AUDAX CALCIO LIBERTAS
SPORTING FIORENZUOLA - CORTE CALCIO | | SPORTING FIORENZUOLA - SAN ROCCO CALCIO A.S.D.
ANDATA: 20/09/25 | | RITORNO: 24/01/26 | | ANDATA: 22/11/25 | | RITORNO: 7/03/26
ORE...: | 2 GIORNATA | ORE....: | | ORE...: | 8 GIORNATA | ORE....

| |
AUDAX CALCIO LIBERTAS - CAORSO | | AUDAX CALCIO LIBERTAS - CORTE CALCIO
CADEO A.S.D. - FIORENZUOLA 1922 SSD ARL | | CADEO A.S.D. - LUGAGNANESE
CORTE CALCIO - PONTENURESE | | CRORSO - SPORTING FIORENZUOLA

| |

| |

| |

ANDATA: 27/09/25 | | RITORNO: 31/01/26 | | ANDATA: 1/11/25 | | RITORNO: 14/03/26
ORE...: | 3 GIORNATA | ORE....: | | ORE...: | 9 GIORNATA | ORE....

| |
CAORSO - OMI ACADEMY | | AUDAX CALCIO LIBERTAS - OMI ACADEMY
CARPANETO CHERO 1922 - SAN LORENZO MONTICELLI | | CARPANETO CHERO 1922 - SAN ROCCO CALCIO A.S.D.
LUGAGNANESE - CORTE CALCIO | | CORTE CALCIO - FIORENZUOLA 1922 SSD ARL
PONTENURESE - CADEO A.S.D. | |  LUGAGNANESE - CAORSO
SAN ROCCO CALCIO A.S.D. - FIORENZUOLA 1922 SSD ARL | | SAN LORENZO MONTICELLI - CADEO A.S.D.
SPORTING FIORENZUOLA - AUDAX CALCIO LIBERTAS | | SPORTING FIORENZUOLA - PONTENURESE
ANDATA: 4/10/25 | | RITORNO: 7/02/26 | | ANDATA: 8/11/25 | | RITORNO: 21/03/26
ORE...: | 4 GIORNATA | ORE....: | | ORE : | 10 GIORNATA | ORE....:

| |
AUDAX CALCIO LIBERTAS — PONTENURESE | | CADEO A.S.D. - OMI ACADEMY
CADEO A.S.D. - SAN ROCCO CALCIO A.S.D. | | CAORSO - SAN LORENZO MONTICELLI
CORTE CALCIO - CARPANETO CHERO 1922 | | FIORENZUOLA 1922 SSD ARL - AUDAX CALCIO LIBERTAS
FIORENZUOLA 1922 SSD ARL - CAORSO | | PONTENURESE - LUGAGNANESE
OMI ACADEMY — LUGAGNANESE | | SAN ROCCO CALCIO A.S.D. - CORTE CALCIO

| |

SAN LORENZO MONTICELLI -

SPORTING FIORENZUOLA SPORTING FIORENZUOLA -

CARPANETO CHERO 1922

ANDATA: 11/10/25 |
ORE...: | 5 GIOR

| RITORNO:
NATA | ORE....:

14/02/26 ANDATA: 15/11/25

| 11 GI ORN

| RITORNO:
ATA | ORE....:

28/03/26

CARPANETO CHERO 1922 -
CORTE CALCIO -
LUGAGNANESE -
PONTENURESE -
SAN ROCCO CALCIO A.S.D. -
SPORTING FIORENZUOLA -

CADEO A.S.D.

SAN LORENZO MONTICELLI
AUDAX CALCIO LIBERTAS
CAORSO

OMI ACADEMY

FIORENZUOLA 1922 SSD ARL

AUDAX CALCIO LIBERTAS -
CARPANETO CHERO 1922 -
CORTE CALCIO -
LUGAGNANESE -
OMI ACADEMY -
SAN LORENZO MONTICELLI -

CADEO A.S.D.

PONTENURESE

CAORSO

SAN ROCCO CALCIO A.S.D.
SPORTING FIORENZUOLA
FIORENZUOLA 1922 SSD ARL

ANDATA: 18/10/25 |
ORE...: | 6

| RITORNO: 21/02/26
NATA | ORE....:

AUDAX CALCIO LIBERTAS -
CADEO A.S.D. -
CAORSO -
FIORENZUOLA 1922 SSD ARL -
OMI ACADEMY -
SAN LORENZO MONTICELLI -

CARPANETO CHERO 1922
SPORTING FIORENZUOLA
SAN ROCCO CALCIO A.S.D.
PONTENURESE

CORTE CALCIO
LUGAGNANESE

G. C.

- LEGA NAZIONALE DILETTANTI
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| xx ELENCO CAMPI D A GIOCO =*x*

COMITATO |

EMILIA ROMAGNA | el GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-PC GIRONE: B

SOCIETA' | CAMPO| DENOMINAZIONE CAMPO LOCALITA' CAMPO | ORA
T |

CAORSO | 6007 | CAORSO COMUNALE 1 CAORSO

CARPANETO CHERO 1922 } 6114 } CARPANETO PIAC.NO COMUNALE 2 CARPANETO PIACENTINO

FIORENZUOLA 1922 SSD ARL } 6077 } FIORENZUOLA ACADEMY SINTETICO FIORENZUOLA D'ARDA

PONTENURESE } 6054 } PONTENURE PARATICI PONTENURE

SAN ROCCO CALCIO A.S.D. } 6105 } S.ROCCO AL P.1 SVERZELLATI S.ROCCO AL PORTO

SPORTING FIORENZUOLA } 6077 } FIORENZUOLA ACADEMY SINTETICO FIORENZUOLA D'ARDA

AUDAX CALCIO LIBERTAS } 6041 } PIACENZA CALAMARI PIACENZA

CADEO A.S.D. } 6006 } ROVELETO DI CADEO ELEUTERI ROVELETO DI CADEO

CORTE CALCIO } 6016 } CORTEMAGGIORE DON BOSCO CORTEMAGGIORE

LUGAGNANESE } 6024 } LUGAGNANO V.D'ARDA TIRAMANI LUGAGNANO VAL D'ARDA

OMI ACADEMY } 6068 } PONTENURE PARROCCHIALE OMI PONTENURE

SAN LORENZO MONTICELLI } 6028 } MONTICELLI D'ONGINA 2 MONTICELLI D'ONGINA
| | |
| | |

———— — %

INDIRIZZO

VIA E.FERMI 6/A
VIA SAN LAZZARO
VIA BARANI

PIAZZA FALCONE
VIA DON BOSCO

VIA BARANI

VIA MOLINARI

V.LE LIBERAZIONE 5
VIA BONI-BRIGHENTI
VIA ARDA

VIA ROMA 6 PONTENURE

VIA EDISON,13

TELEFONO

0523

0523

0523

0523

320

0523

370

0523

0523

0523

331

821800

984326

517338

1110470

984326

3739880

509135

797074

500833

7933909




